第３号様式
広告物使用変更承認申請書
令和　 年 　月　 日
大阪市財政局長 　様

                                申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
保証人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　令和　年　月　日付け大財第　　　　　号により承認された物件について、次のとおり変更したいので申請します。

　なお、承認された場合の条件を遵守いたします。

記

	広告掲出場所

	期　　　間
	令和　　年　　月　　日　～  令和　　年　　月　　日

	面　　　積
	　　　　㎡

	添 付 書 類
	①位置図　②広告図面　③写真等

	変更事項・理由

	そ　の　他